
SEÑORES 
JUZGADO 2  CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO 
E. S. D. 
  
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: CLAUDIA MONICA ACEVEDO HENAO CC 40218938 LUIS 
ALONSO SUAREZ LOPEZ   86059948 
RADICADO: 50001315300220180024900 
ASUNTO: PRESENTACIÒN LIQUIDACIÒN DE CRÈDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como 
aparece al pie de mi respectiva firma, en mi condición de apoderada dentro del 
proceso de la referencia, conforme lo establecido en el artículo 446 del C.G. del P., 
aporto liquidación del crédito. De manera respetuosa solicito al despacho dar el 
trámite de Ley y aprobar la misma.  

4866470210471850 – 4866470210471850 

 

CAPITAL : 2.979.000,00 $   

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.979.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

21-sep-2017 30-sep-2017 10 2,75 27.282,68$         

01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,64 241.522,43$       

01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 231.133,16$       

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,56 231.329,28$       

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,50 228.732,59$       

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 224.164,79$       

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,40 214.041,15$       

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 218.226,65$       

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 220.167,96$       

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 218.112,45$       

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 212.014,19$       

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 211.110,56$       

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 206.921,34$       

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 206.578,76$       

01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 126.840,86$       

01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 58.045,82$         

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 64.495,35$         

01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 64.122,98$         

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 64.085,74$         

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 66.106,49$         

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 66.337,37$         

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,14 63.601,65$         

01-oct-2021 15-oct-2021 15 2,14 31.800,83$         

Sub-Total 6.475.775,03$    

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES 200.968,00$       

TOTAL 6.676.743,03$    



 
 

725045030125671 – 045036100009329 

 

 

Del señor Juez,  

Cordialmente,  

 
DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS  
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA.  
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 

CAPITAL : 200.000.000,00 $    

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 200.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

06-sep-2017 30-sep-2017 25 2,75 4.579.166,67$        

01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,64 16.215.000,00$       

01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 15.517.500,00$       

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,56 15.530.666,67$       

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,50 15.356.333,33$       

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 15.049.666,67$       

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,40 14.370.000,00$       

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 14.651.000,00$       

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 14.781.333,33$       

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 14.643.333,33$       

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 14.233.916,67$       

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 14.173.250,00$       

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 13.892.000,00$       

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 13.869.000,00$       

01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 8.515.666,67$        

01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 3.897.000,00$        

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 4.330.000,00$        

01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 4.305.000,00$        

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 4.302.500,00$        

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 4.438.166,67$        

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 4.453.666,67$        

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,14 4.270.000,00$        

01-oct-2021 15-oct-2021 15 2,14 2.135.000,00$        

Sub-Total 437.509.166,67$     

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES 17.438.555,00$       

TOTAL 454.947.721,67$     
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RADICADO: 50001315300220180024900 - PRESENTACIÒN LIQUIDACIÒN DE CRÈDITO -
CLAUDIA MONICA ACEVEDO HENAO CC 40218938 LUIS ALONSO SUAREZ LOPEZ
86059948

DORA LUCIA RIVEROS <doraluciariverosmeta@gmail.com>
Mar 19/10/2021 4:51 PM
Para:  Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>; CAROLINA GUERRERO
<carolinadependientemeta@gmail.com>

SEÑORES JUZGADO 2 CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: CLAUDIA MONICA ACEVEDO HENAO CC 40218938 LUIS ALONSO SUAREZ LOPEZ
86059948 
RADICADO: 50001315300220180024900 
ASUNTO: PRESENTACIÒN LIQUIDACIÒN DE CRÈDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi
respectiva firma, en mi condición de apoderada dentro del proceso de la referencia, conforme lo
establecido en el artículo 446 del C.G. del P., aportó liquidación del crédito  

-- 
Cordialmente,

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en Bogotá. 

T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura
TEL:3173474085.
J.G


